

Beschluss des Gemeinderates der Gemeinde Hörsel

Beschluss-Nr. 08/2015 vom 24.03.2015

Der Gemeinderat der Gemeinde Hörsel beschließt in seiner Sitzung am 24.03.2015 das Einvernehmen zur Stellungnahme der Gemeinde Hörsel zur Errichtung und Betrieb einer weiteren Windenergieanlage WEA9 angrenzend an den Windpark Teutleben in der Flur 4, Flst. 107, Gemarkung Mechterstädt zu erteilen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Gemeinderatsmitglieder und Bürgermeister: 17

Davon anwesend : 16
Ja-Stimmen : 14
Nein-Stimmen : 1
Enthaltungen : 1

Hörsel, den 24.03.2015

Oppermann

Bürgermeister der Gemeinde Hörsel